連絡先 責任者：関西学生体操連盟 坂東 優樹 TEL090-1154-6940

〒550-0004 大阪府大阪市西区靭本町 2-1-4 大阪スポーツマンクラブ内

令和 4 年８月 1８日

関 係 各位

関西学生体操連盟 会 長  平井 富弘

東海・北信東海北信越学生体操連盟

会 長  近藤 重晃

  関西学生体操連盟  委員長  竹本 恵理

東海・北信東海北信越学生体操連盟

委員長  東 武志

新人選手権大会・セノーカップ特別記念大会の開催について

平素から当連盟に対し、ご理解・ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

 前回の参加人数のアンケートへのご協力ありがとうございました。アンケートの結果、開

催にあたり、セノーチャレンジカップ特別記念大会への参加が多数になると予想されます。

今回の調査は、具体的な大会運営形式を検討するために行うものです。

このような形式での参加受付は、今大会のみに関する事項であり、次年度以降の実施形態

に関しては改めて検討させていただきます。

記

1. 事 業 名 称

新人選手権大会・セノーカップチャレンジカップ特別記念大会

2. 事 業 の 目 的

本大会は体操競技を経験しながら各種のインカレ等の大会に出場が出来なかった選手

にも出場の機会を与え、大学および選手間の交流を図ると共に体操競技に関心を深める

ことを目的としています。

3. 主 催 者

関西学生体操連盟・東海北信越学生体操連盟

4. 事 前 調 査 へ の ご 回 答 の お 願 い

今大会は、関西地区と東海北信越地区の合同で行われるため、参加人数次第では、3 日

間の競技日程では終了できない可能性が考えられます。そこで、今回、大会参加の「一

次申し込み」を兼ねた参加人数調査を行いたいと思います。大会運営上、具体的な参加

人数を把握しなければならないため、ここで回答した選手数を超えての参加受付は認め

ないこととします。主務や監督、コーチとの情報共有の上、事前調査へのご回答をお願

いいたします。